2

	[image: image1.wmf]

	ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
38 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	26.03.2013
	          г.Липецк
	№ 592

О назначении публичных слушаний по проекту отчета

«Об исполнении Бюджета города Липецка за 2012 год»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях  в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по экономике, бюджету и муниципальной собственности, в соответствии со статьями   15, 20 Устава города Липецка, Липецкий городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

       1. Назначить публичные слушания по инициативе Липецкого городского Совета депутатов по проекту отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2012 год» на 16 апреля 2013 года в 10.00 час.

       Место проведения - большой зал Липецкого городского Совета депутатов (ул. Советская, 22).
       2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета  «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2012 год» (прилагается).

       3. Утвердить экспертом по проекту отчета ««Об исполнении Бюджета города Липецка за 2012 год» Дербеневу Светлану Ивановну- доцента, кандидата экономических наук ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной  службы при Президенте Российской Федерации».

       4. Направить проект отчета для проведения общественной экспертизы в Общественную палату города Липецка.
       5. Поручить организационному комитету,  опубликовать проект отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2012 год» в областной газете «Липецкая газета».

      6. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по проекту отчета «Об исполнении Бюджета города Липецка за 2012 год», принимаются организационным комитетом до 10 апреля 2013 года.

      7. Опубликовать настоящее решение в областной газете «Липецкая газета».

      8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Липецкого городского

Совета депутатов

 И.В.Тиньков
Секретарь сессии

            А.А.Соколов
Руководитель аппарата

 В.И.Иванов

Начальник организационного

управления

С.Ю.Шайбекян

Начальник правового управления

Л.П.Исхакова

Начальник общего отдела                                                         И.В.Мурина
Консультант организационного

управления

А.Н.Давыдов